

अंतःस्राविकी विज्ञान विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

विषय:- अंतःस्राविकी विज्ञान विभाग, अंसारी नगर, एम्स, नई दिल्ली में परियोजना कोड सं. एन-1914 में "अध्ययन समन्वयक" के अस्थायी/संविदात्मक पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं।

पद का नाम	अवधि	वेतन	शैक्षिक योग्यता
अध्ययन समन्वयक आयु: अधिकतम 35 वर्ष (अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति के लिए अधिकतम आयु सीमा में 5 वर्ष की छूट तथा अन्य पिछड़ा वर्ग को आयु में 3 वर्ष की छूट)	06 माह	20,000/- रुपये	अनिवार्य:- किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से 2 वर्ष के अनुभव सहित विज्ञान/संबद्ध विषयों में स्नातक। या संबंधित विषयों में स्नातकोत्तर डिग्री।

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी ई-मेल: endo.researchaiims@gmail.com पर 25 जून, 2022 तक भेज सकते हैं।

सीवी व्यक्तिगत रूप से जमा नहीं किया जाना चाहिए।

केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

धन्यवाद,

भवदीय,

Yashdeep Gupta

डॉ. यशदीप गुप्ता

प्रधान अनुसंधानकरीप गुप्ता/Dr. YASHDEEP GUPTA
एम.डी., डी.एच. (एंडो) /M.D., DM (Endo.)
अपर आचार्य/Additional Professor
अन्तःस्राविकी एवं चयापचय विभाग
Deptt. of Endocrinology & Metabolism
अ.स.आ.सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-20



Department of Endocrinology
All India Institute of Medical Sciences

Sub: Applications are invited for the temporary/contractual post of study coordinator in the Department of Endocrinology Ansari Nagar, AIIMS, New Delhi in Project code no. N-1914

Name of the post	Duration	Salary	Qualification
Study Coordinator Age :Upto 35 years (Upper age limit and upper age relaxation for SC/ST upto 5 years and OBC upto 3 years)	06 months	Rs.20000/-	Essential: Graduate in Science / relevant subjects from a recognized university with 2 years of experience. OR Master's degree in the relevant subject

Interested candidates can send their CV's to the given mail id: endo.researchaiims@gmail.com till 25th June 2022.

CVs should not be deposited in-person.

Only shortlisted candidates will be called for interview.

Thanking you,

Yours sincerely,

Yashdeep Gupta

Dr. Yashdeep Gupta

Principal Investigator

डॉ. यशदीप गुप्ता / Dr. YASHDEEP GUPTA
एम.डी., डी.एम्. (इन्डो) / M.D., DM (Endo.)
अपर आचार्य / Additional Professor
अन्तःस्राविकी एवं चयापचय विभाग
Dept. of Endocrinology & Metabolism
असानी, नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-29